宁夏中卫综合应急储配煤中心建设项目

水土保持工程监理服务成交公告

招标编号：NXGZ4-25-09-728/F

一、成交人信息：

成 交 人：宁夏清溪技术咨询服务有限公司

成交金额： ¥105000.00 元 大写：壹拾万伍仟元整

二、其他：

服 务 期：合同签订后至通过水土保持验收为止

质量目标：满足相关规范、标准及文件要求以及国家相关的技术政策、

标准和管理等规定，最终评审通过

项目负责人：王丽莉

三、监督部门

本招标项目的监督部门宁夏物流集团有限责任公司纪检监督。

四、联系方式

招标人：宁夏物流集团有限责任公司

地 址：宁夏银川市金凤区亲水大街南海路宁夏国运大厦 7层

联系人：马龙辉

电 话：18709597800

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层